REGISTRO DE PREÇOS, PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA, PARA OS SERVIÇOS DE PODAS E REMOÇÃO DE ÁRVORES 
DE RUAS, LOGRADOUROS E PRÉDIO PÚBLICOS DA ZONA URBANA E RURAL 
DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
ORIUNDO: PREGÃO PRESENCIAL SRP N.º 005/2020. 
VALOR MENSAL ESTIMADO R$ 5.091,75 (CINCO MIL E NOVENTA E UM REAIS E 
SETENTA E CINCO CENTAVOS). 
02.000 - PODER EXECUTIVO 
UNID. ORÇAMENT: 21.001 – SECRETARIA MNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 
2034-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 
NATUREZA DA DESPESA:  
3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PJ